Quality Tools for Smart Cleaning

Fiche Technique

MANCHON CPL. 29mm pour TELE+

Nr. d'article

Palette 1200 X 800 mm

emballage par couche

haute de couche (mm)
nombre d'article par couche
nombre de couche

nombre de produit par palette
hauteur de la palette (mm )

poids de la palette (kg )

38

50

190

38

7.220

2.050

375

Article sans emballage

poids net (kg )
longueur (mm)
largeur (mm)
hauteur (mm)

volume ( m3)

0,050
86
42
42

0,00015

Article avec emballage standard

poids brut (kg )

piéces par emballage

poids net par emballage ( kg )
poids brut par emballage (kg )
longueur de I'emballage ( mm)
largeur de I'emballage (mm )
hauteur de I'emballage ( mm )

volume de I'emballage ( m3)

divers

numéro douanier

pays d'origine

EAN 13 piéce

facturer en

liste de prix EUR

classe produit dangeruex

marque UNGER

0,052

0,250
0,260
165
150
50

0,00124

3924900000
DE
4017942923164

pcs



